
Contacto

Teléfono 913638215
Fax 913638244
Correo Electrónico scfogasa@fogasa.meyss.es

Dirección Postal

Sagasta 10
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 257/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Fondo de Garantía Salarial (FOGASA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBUJK7W98gw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de mobiliario para el edificio del Fondo de Garantía Salarial situado
en la calle Arturo Soria, 126, de Madrid.

Valor estimado del contrato 17.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.778,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.999 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
Del 26/09/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Momo Art Interiorismo, S.L.
NIF B86048923
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.120 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBUJK7W98gw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f5e40f3-615c-480b-9adb-cf3c43a4b6c9


Precio de la oferta más baja 20.715,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.606,97 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (con impuestos) 20.715,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta más ventajosa económicamente.
Fecha del Acuerdo 25/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dgso8ZEnuu4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002811682 |  2018-011906 | mar, 16 ene 2018 12:46:46:432 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15020264257407435252882831808412308735 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dgso8ZEnuu4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

